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12:30 П2 (објект 

Центар)

ИСТОРИЈА НА ПРАВО / 

МЕЃУНАРОДНО 

ПРИВАТНО ПРАВО /  

ЕКОЛОШКОПРАВО

ВОВЕД ВО ПРАВО / 

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО / ВОНПАРНИЧНО

УСТАВНО ПРАВО / КАЗНЕНО 

ПРОЦЕСНО ПРАВО/ 

КАЗНЕНО ПРАВО/ 

МАЛОЛЕТНИЧКО ПРАВО

ЧОВЕКОВИ ПРАВА/ 

СОВРЕМЕНИ 

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМИ/ 

СОЦИОЛОГИЈА НА 

ПРАВО

13:30 П1  (објект 

Центар)
ФИНАНСОВО ПРАВО

РИМСКО ПРАВО / 

МЕЃУНАРОДНО ЈАВНО 

ПРАВО / МЕЃУНАРОДНИ 

ОРГАНИЗАЦИИ И 

ТРИБУНАЛИ

СТВАРНО ПРАВО / 

ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО/ 

ВОНПАРНИЧНО ПРАВО

9:00 П4 (објект 

Центар)
АНГЛИСКИ ЈАЗИК 1,2,4,5

ФПНМОД - распоред за  априлска испитна сесија 2017


